.

~

PORTARIA N° 005/97

O Diretor Administrativo Financeiro e o Diretor de
Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas atribuições estatutárias,

RESOL VEM:

Art. 1° - Designar a servidora Tatiana Sampaio Bicallio, para
responder pela Chefia do Departamento de Controle de Contratos e Cadastro, no
período de 03.02. a 03.03.97, em razão do gozo de férias da servidora,Daniela de
Oliveira Calixte.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua
ass~ revogando~seas disposiçõesemcontrário.

Vitória, 26 de janeiro de 1997.

~
~-~~~. ~

Paulo Cesar Becacici Esteves
Diretor AdmlFinanceiro da CDV

~L-LJL c- L.
M~dson Barboza~unha .
Diretor de Desenvolvimento da CDV

Rua das Palmeiras, 795 -Ed. Palm Center, 10°andar - Santa Luíza -Vitória -ES -CEP: 29047-550
TEL.: (027)324-2055 - FAX:(027)324-2043